Унифицированная форма N Т-б
Утверждена Постановлением

Госкомстата России
от 06.04.2001 N 26

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
городского округа Заречный
«Детско-юношеская спортивная школа»

+ ----------- +
1 Код !
+------ ;

Форма по ОКУД ! 0301005!

по ОКПО 150730867

1 Номер 1 Дата 1
1 документа 1 1
+--------------- +---------------------;

ПРИКАЗ 02 ОД 25.01.2021

О возобновлении учебно-тренировочного процесса
в М Б О У ДО ГО  Заречный «Д Ю СШ »На основании Протокола заседания межведомственной санитарно- противоэпидемилогоческой (противоэпизоотической) комиссии по предупреждению и распространению новой короновирусной инфекции (2019-n CO V) в городском округе Заречный от 22.01.2021г. № 2ПРИКАЗЫВАЮ :1. Возобновить учебно-тренировочный процесс в М БОУ ДО ГО Заречный «ДЮ СШ » с 25 января 2021 года.2. Организовать учебно-тренировочный процесс в соответствии с требованиями действующих санитарных правил и норм.3. Разместить информацию о возобновлении учебно-тренировочного процесса на официальном сайте М БОУ ДО ГО Заречный «ДЮ СШ ».4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Смирнова Е.А.

И.о. директора Е.А. Суднева

П Р О Т О К О Л
заседания межведомственной санитарно-противоэпидемической

(нротивоэпизоотической) комиссии по предупреждению и распространению новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в городском округе Заречный

21 января 2021 года22 января №2
Председательствовал:ГлаваГородского округа Заречный - А .В . Захарцев
Присутствовали: 18 человек (список прилагается)
I. О ходе вакцинации населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в

городском округе Заречный. _______  _________ _______(С.И . Шопохова)Информацию принять к сведению.
I I .  0  санитарно-эпидемиологической обстановке на территории и предприятиях

городского округа З а р е ч н ы й ._________  _______(А.В. Захарцев, С .И . Шопохова, И .В . Рыжкина, Т .Д . Ролдугина, И.И . Сидоров,Е.Н . Селезнев, А .В . Мальцев, С .А . Кривошеин)Информацию принять к сведению.
111.0 возобновлении учебного процесса в организациях дополнительного

образования в городском округе Заречный __________  ____(А .А . Михайлова, Я .А . Скоробогатова)Информацию принять к сведению.1. М К У «Управление образования ГО Заречный» (Михайлова А .А .) и М К У «Управление культуры, спорта и молодежной политики ГО Заречный» (Скоробогатова Я.А.) возобновить работу организаций дополнительного образования по индивидуальным программам, осуществления занятий на свежем воздухе в полном объеме. Групповые занятия проводить с наполнением не более 15 человек, с перерывом не менее 30 минут. Учебный процесс организовать в соответствии с требованиями действующих санитарных правил и норм, в том числе в условиях сохранения риска распространения новой коронавирусной инфекции.Сотрудники 65+ продолжают соблюдать режим самоизоляции и осуществлять трудовую деятельность дистанционно.2 . Согласовать проведение муниципального этапа соревнований на открытом воздухе «Лед надежды нашей» и «Лыжня России 2021».
Глава
1 ооодского округа Заречный А.В.Захарцев

Елена Владимировна Кузьмина Тел. (34377) 7-31-55